

Premiummoss ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 30 53 70 41

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premiummoss ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 53 70 41 Stiftet: 26. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Herningvej 37 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mahenha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af mos og beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	171.871	187.585
Driftsresultat	171.871	187.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.388	17.407
Andre finansielle indtægter	149.792	72.927
Øvrige finansielle omkostninger	-48.278	-53.192
Resultat før skat	287.773	224.727
1 Skat af årets resultat	-64.200	-48.624
Årets resultat	223.573	176.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.573	176.103
Disponeret i alt	223.573	176.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	720.155	1.097.729
Varebeholdninger i alt	720.155	1.097.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.771	313.814
Andre tilgodehavender	751.094	1.422.043
Periodeafgrænsningsposter	37.829	78.409
Tilgodehavender i alt	1.198.694	1.814.266
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.652	71.348
Værdipapirer i alt	76.652	71.348
Likvide beholdninger	241.894	232.124
Omsætningsaktiver i alt	2.237.395	3.215.467
Aktiver i alt	2.237.395	3.215.467

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	682.169	458.596
Egenkapital i alt	<u>732.169</u>	<u>508.596</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.322	17.250
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.322</u>	<u>17.250</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	106.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.745	577.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	720.958	1.916.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.848	1.848
Selskabsskat	68.353	86.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.904</u>	<u>2.689.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.904</u>	<u>2.689.621</u>
Passiver i alt	<u>2.237.395</u>	<u>3.215.467</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	282.493	332.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.103</u>	<u>176.103</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	458.596	508.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.573</u>	<u>223.573</u>
	<u>50.000</u>	<u>682.169</u>	<u>732.169</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.128	57.522
Årets regulering af udskudt skat	-8.928	-8.898
	64.200	48.624

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410

Virksomhedspantet er sekundært pantsat for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Forest and Nature Products DK ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', Fasterholt Ejendomme Invest ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Forest and Nature Products DK ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', Fasterholt Ejendomme Invest ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement. Det samlede bankarrangement udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.206 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Direktør
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:13659
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:53:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:46393
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:44:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Dirigent
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:7111
Dato for underskrift: 26-06-2025 13:28:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 61af09XJWWY252659109